2018年 3月

各位

王子マテリア株式会社

白板紙・包装用紙営業本部

包装用紙部

包装用紙 価格改定お願いのこと

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の包装用紙事業においては、主原料であるチップ・パルプ価格の高騰をはじめ、

燃料・薬品を含めた諸資材価格ならびに物流費の上昇に対し、あらゆる面でのコスト削減を図

るとともに、徹底した合理化に取り組んでまいりましたが、自助努力だけでは今後の安定供給、

品質維持の継続が困難な状況となっております。

つきましては、下記のとおり包装用紙の価格の改定をお願いさせて頂きたく、ご案内を申し

上げます。

今後より一層の品質・サービスの向上に努力する所存でございますので、諸事情をご賢察

の上、下記価格改定にご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品種 ： 未晒クラフト紙 重袋用両更クラフト紙（重包装 ）

                   一般両更クラフト紙（軽包装）

                   特殊両更クラフト紙（半晒）

          晒クラフト紙  両更晒クラフト紙

                   片艶晒クラフト紙

                   純白ロール紙

          防湿紙      グリーンラップ

2． 改定幅  ：  全品種 ＋15％以上

3. 実施時期 ：  2018年 6月 1日出荷分より

以上